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گواردیولا هر 
چند وقت یک‌بار با ستاره‌ای در تیمش به 

مشکل می‌خورد. آخرین نمونه قبل از درگیری با دی‌بروینه 
مربوط به کانسلو بود که با وجود نمایش‌های درخشان سال‌های اخیر 

از تیم رانده و به بایرن مونیخ قرض داده شد. پیش‌تر ستاره‌هایی مثل زلاتان، 
یحیی توره و چند بازیکن دیگر که در فصل‌های اخیر از سیتی بیرون رانده شدند با او به 

مشکل خورده بودند. دلیل آن گفته می‌شود نگاهی است که پپ به بازیکنان دارد و آنها را به 
چشم مهره و نه انسان می‌بیند. او انگار پلی‌استیشن بازی می‌کند. پپ عادت دارد بازیکنان را در 
پست‌های غیرتخصصی و نامتجانس به بازی بگیرد. به‌طور مثال می‌توان به بازی دادن کیمیش 
که هافبک دفاعی است در دفاع راست، یک دفاع راست به نام فیلیپ لام 

در پست هافبک دفاعی، یک هافبک به نام زینچنکو در پست 
دفاع چپ، کانسلوی مدافع راست در پست دفاع 

چپ و ده‌ها مورد مشابه دیگر اشاره کرد. او 
خودش و تاکتیک‌هایش را بیش از 

بازیکنانش دوست دارد.
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افقی:
1- ناپاک- لباس کشتی‌گیر- 

پاداش
2- برگزیده- آرامگاه حافظ در 

شیراز- از زوایای دایره
3- دستخوش تغییر- نوعی 

خاک- کارگر کشتارگاه
4- آسایش و آرامش- وسیله‌ای 
برای برقراری ارتباط تصویری 

اینترنتی- نشانه مصدر جعلی
5- به تنهایی- پاک و پاکیزه- 

صفار
6- گلی آپارتمانی- همنشین- 

نوعی سطح شیب‌دار
7- یک دور بازی تنیس- 
اداره‌ای از تشکیلات قضایی- 

کیسه پول قدیمی
8- دیگ گرمابه‌های قدیم- 
فرصت پرداختن به امور 
دلخواه- عنوان هر یک از 

پادشاهان ساسانی
9- نام پدر فریدون پیشدادی- 

لجباز- فتنه‌جو
10- کوره- ورزش یخ و چمن- 

به حد مطلوب نرسیده
11-‌ماه چهارم سریانی- 

ترسناک- شیمی کربن
12- نام ترکی- خراش- 
پند گرفته از عمل نادرست خود
13- شیرینی خامه‌ای 
لوله‌شده- از ظروف 

آزمایشگاهی- نامی دخترانه
14- تصرف- ورزش تایلندی- 

ضمیر غائب
15- ناسزاگویی- وسیله‌ای 
برای تشخیص برق‌دار بودن 
مدار الکتریکی- کاشف سیاره 

اورانوس
  

عمودی:
1- چند کلمه- مقر فرماندهی 

در ارتش- قشون
2- نوشتن معاملات در دفاتر 
رسمی- کتابی شامل دو 

داستان نوشته علی موذنی
3- هم‌نبرد- پر‌حرارت- گوشت 

بی‌استخوان
4- مضمون- دانش ذاتی- 

مشقت
5- کاخ مشهور اسپانیا که 
نشانگر معماری اسلامی است- 

سرشت- طاقچه قدیمی
6-‌سازی‌ کوبه‌ای- سانحه 

رانندگی- درس نگارشی
7- جمع وظیفه- بیماری 

تنفسی- از جزایر خلیج‌فارس
8- ریشه- ورقه متضمن دستور 

اجرای حکم- سرزنش
9- هم‌رزم گاندی- نحیف- 

در امان‌بودن
10- هوای گرفته- تبریک- 

خیس

11- اراده- از خطرناک‌ترین جانوران 
دریایی- تقویم

12- مناسب تشریفات- تکراری- 
مصیبت و گرفتاری

13- خوردن- روغن صنعتی- 
فراموشکار

14- کشوری بسیار کوچک در شمال 
اقیانوس آرام- برای بیان آرزو به‌کار 

می‌رود
15- شکل ظاهری- از لبنیات- مأمور 

تشریفات صفوی

يتشخشكرتمادنا
سمسيركاينتوهل
روتزملهكولرشز
چنيايبتكاسهم
مينزربارمسما
دنزگهرسكهتفهن

ونهاواگناينب
نيدمالكناجدرك
ايميرشادراقم
ديقالديماتيار
رسديرورنركنو

ههجوقاريحاتف
مانايزييولبصغ
اجريبداليگران
هزوماهلهولكلا 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه‌هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌هاي كوچك 3 در 3 يك‌بار جدول‌اعداد | 4485
ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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امروز گواردیولا می‌تواند نخستین جام از سه‌گانه پیش‌رو را برای منچسترسیتی به ارمغان بیاورد. تنها یک پیروزی دیگر قهرمانی 
لیگ برتر را برای سیتی قطعی می‌کند و این پنجمین قهرمانی در 6فصل اخیر خواهد بود. گواردیولا 4سال پیش در همین روزها 
چهارگانه داخلی را برای این باشگاه فتح کرده بود. بازی در زمین چلسی دیگر مثل قدیم سخت نیست؛ هرچند در سال‌های اخیر آبی‌های 
لندن به آبی‌های کمرنگ منچستر خوب باخته‌اند. آخرین باری که منچسترسیتی مقابل چلسی گل خورده، به فینال 2021 لیگ قهرمانان 

برمی‌گردد و از آن زمان تاکنون ‌5دیدار را با مجموع گل 9 بر صفر پیروز شده است.

  مخترع فوتبال
جالب اینکه گواردیولا در این فصل هنوز یک‌بار هم جایزه مربی ‌ماه را نبرده است. 
سرمربی اسپانیایی در ‌3فصل اخیر بارها فوتبال را از نو اختراع کرده. او ‌3فصل پیش 
یاد گرفته بود فقط با تیکی‌تاکا کار تیمش راه نمی‌افتد. زمانی که آرتتا دستیارش 
بود با هم به این نتیجه رسیده بودند که در برخی مسابقات باید چرک بازی کنند 
و به بازیکنان بگویند روی بازیکنان حریف خطا انجام دهند. وقتی آرتتا به 
آرسنال رفت، گواردیولا این کار را ادامه داد. فصل پیش بدون مهاجم نوک 
تیمش را قهرمان لیگ برتر کرد؛ درحالی‌که کوین دی‌بروینه و گوندوغان 
را به‌نوبت به‌عنوان مهاجم کاذب به میدان می‌فرستاد. امسال هم که 
هالند به ترکیب اضافه شده، تاکتیکی رو کرده که همه انگشت به 
دهان مانده‌اند. او ‌2مدافع کناری را در کنار روبن دیاز نگه می‌دارد و 
جان استونز را که مدافع وسط است به میانه میدان می‌فرستد. 
به این ترتیب تعداد هافبک‌ها بیشتر می‌شود. گوندوغان و 
دی‌بروینه آزادی بیشتری به‌دست می‌آورند و همزمان 
‌3مهاجم هم در ترکیب حضور دارند. گواردیولا در 
همین فصل رؤیایی تیمش هم برخی بازی‌ها را 
با فوتبال چرک به نتیجه رسانده، ازجمله بازی 
رفت با آرسنال که به اعتراف خودش خوب بازی 
نکردند و به بازی مستقیم و ارسال توپ‌های 
بلند برای هالند روی آوردند. فصل پیش در 
بازی برگشت مقابل اتلتیکو‌مادرید که سمبل 
فوتبال چرک و دفاع اتوبوسی است، به 
همان شکل بازی کردند و بازیکنان سیتی 
با بازیکنان حریف دست به یقه شدند و 
درگیری‌ها حتی به رختکن و راهروی 
ورزشگاه هم کشیده شد. می‌توان گفت در 
حال‌حاضر گواردیولا بهترین مربی جهان 
است، حتی اگر هیچ جامی به‌دست نیاورد. 
او فوتبال را هر بار از نو اختراع می‌کند، برای 
هر بازی پلن‌های زیادی دارد و هر فصل 

سبک جدیدی رو می‌کند.

  دعوا با دی‌بروینه
دی‌بروینه در بازی با رئال در پاسخ به گواردیولا که مدام می‌گفت پاس بده، 
گفته بود »خفه شو، خفه شو!« البته هنگام تعویض، دوطرف با هم آشتی کردند. 
گواردیولا در توجیه این دعوا گفته است: »ما سر همدیگر فریاد می‌زنیم. او را 
دوست دارم. در برخی بازی‌ها، گاهی اوقات ممکن است بدون تنوع باشد و من 
این انرژی را دوست دارم. شما نمی‌بینید که او چندبار در زمین تمرین بر سر من 
فریاد می‌زند. در بین دو نیمه )مقابل رئال مادرید( در مورد کنترل بازی صحبت 
کردیم، آنها را رها کنید و آنها را برگردانید. ما این کار را نکردیم. کوین آرام 
می‌ماند و یک پاس‌گل می‌دهد. جک گریلیش برعکس این کار را انجام داد. او 

می‌توانست بدود اما به تیم کمک می‌کند و پاس ارسال می‌کند. این فوتبال است، 
ما می‌توانیم آن را انجام دهیم. این چیزها باید اتفاق بیفتد تا هیجان‌انگیز باشد.« 
پپ با کوین دی‌بروینه شوخی‌هایی هم کرده که به مذاق این بلژیکی خوش 
نیامده. یک‌بار وقتی از سرمربی منچسترسیتی پرسیدند چه وقت می‌فهمد 

دی‌بروینه خسته است، گفته بود: »وقتی رنگ صورتش قرمزتر می‌شود!«
به‌هرحال کوین دی‌بروینه در بهترین دوران فوتبالش به‌سر می‌برد. او در لیگ برتر 
و اروپا مقابل تیم‌های بزرگ، بزرگی کرده؛ 3گل و 4پاس‌گل مقابل من‌یونایتد، 
4گل و 8پاس‌گل مقابل لیورپول، 5گل و یک پاس‌گل مقابل چلسی، 8گل و 
4پاس‌گل مقابل آرسنال، 3گل و 6پاس‌گل مقابل تاتنهام، 3گل و 4پاس‌گل مقابل 
رئال‌مادرید، یک‌گل مقابل بارسلونا، یک‌گل مقابل اتلتیکو، 3گل و 4پاس‌گل 
مقابل بایرن‌مونیخ، 3گل به پاری‌سن‌ژرمن و ‌2گل و ‌2پاس‌گل مقابل اینترمیلان.

  صدای پای پوچتینو
عملکرد فرانک لمپارد در بازگشت به چلسی افتضاح بوده. او تنها یک‌برد در 
این مقطع که جانشین گراهام پاتر شده به‌دست آورده. از شروع فصل گذشته 
تاکنون چلسی هرگز در دیدارهایی که با تیم‌های بالای جدول انجام داده برنده 
نبوده و 4تساوی و ‌10شکست متحمل شده. آنها هر ‌3بازی آخر را هم مقابل 
این تیم‌ها باخته‌اند. در این شرایط به‌نظر می‌رسد لمپارد آخرین روزهایش را 
روی نیمکت چلسی سپری می‌کند. چلسی با ناگلزمان و لوییس انریکه به 
توافق نرسید اما گفته می‌شود پوچتینو با این باشگاه توافق رسمی کرده تا 
در پایان فصل هدایت این تیم را در دست بگیرد. سرمربی آرژانتینی سابق 

تاتنهام و پاری‌سن‌ژرمن قرار است کار خود را به‌طور رسمی در چلسی از اول 
ژوییه آغاز کند. مائوریسیو پوچتینو این هفته به لندن پرواز کرد و روز جمعه 

مشغول مذاکره نهایی بر سر قراردادی ‌3ساله شد. 
برنامه‌های او برای باشگاه به این ترتیب است که 
ابتدا چند بازیکن پابه‌سن‌گذاشته را آزاد کند. این 
آرژانتینی با تجربه‌ای که در کار با مسی، دی‌ماریا، 

نیمار و چند ستاره مسن در پاریس داشت، تصمیم 
دارد روی جوانان تمرکز کند چون معتقد است 

آنها حرف گوش می‌کنند. او مي‌گويد تغییر 
ذهنیت یا عادات بازیکنان قدیمی دشوار 
است و بنابراین گاهی اوقات نمی‌توانند با 
روش‌های خود سازگار شوند. پیرامریک 
اوبامیانگ، متئو کواچیچ، کریستین 
پولیسیک، حکیم زیاش، ادوارد مندی، 
کالوم هادسون اودوی و روبن لوفتوس 
چیک همگی قرار است از چلسی 
جدا شوند زیرا پوچتینو به‌دنبال 
ساده‌سازی تیم است. میسن ماونت 
هم که از لیورپول پیشنهاد دارد، 

احتمالا جدا می‌شود.

اولین جام مخترع 
دوباره فوتبال
امروز گواردیولا می‌تواند سه‌گانه‌اش را آغاز کند

در جست‌وجوی صعود
برنلی با مربیگری ونسان کمپانی، مدافع بلژیکی سابق منچسترسیتی زودترین 
صعود را به لیگ‌های سطح اول اروپا به نام خود ثبت کرد و به لیگ برتر بازگشت. 
تیم‌های دیگری نیز دیروز و پریروز به لیگ‌های سطح اول برگشتند. در 
چمپیونشیپ انگلیس، شفیلدونزدی که بازی رفت پلی‌آف را 4 بر صفر به پتربورو 
باخته بود، کام‌بک زد. آنها تا دقیقه‌ هفتادویکم، ‌3گل به حریف زدند و گل چهارم 
در دقیقه 8+90 به ثبت رسید. آنها در وقت‌های اضافی باز هم گل خوردند اما در 
دقیقه‌113این گل جبران شد و بازی به پنالتی کشید. شفیلد ونزدی در ضربات 

پنالتی 5 بر 3 برد تا به فینال پلی‌آف برسد.
در بوندس‌لیگای‌2 تیم دارمشتات با برتری مقابل ماگدبورگ قهرمانی‌ خود را 
مسجل کرد و به‌عنوان نخستین تیم راهی بوندس‌لیگا در فصل آینده شد. شالکه 
نخستین تیمی بود که به بوندس‌لیگای‌2سقوط کرد و دارمشتات قرار است 

جانشین این تیم شود.
در سری‌ب، رجینا، تیم پیپو اینزاگی در آستانه صعود به سری‌آ قرار گرفت تا 
شاید در فصل آینده، ‌2اینزاگی در سری‌آ سرمربیگری کنند. رجینا با پیروزی 

یک بر صفر مقابل آسکولی، در رده هفتم جدول قرار گرفت تا مجوز حضور در 
پلی‌آف صعود به سری‌آ را کسب کند. هر دو تیم شانس صعود به پلی‌آف را داشتند 
اما گل دقیقه 4+90 لوئیجی کانوتو، تیم تحت هدایت پیپو اینزاگی را راهی 
پلی‌آف کرد. در دور اول پلی‌آف تیم‌های ونتزیا با پارما و رجینا با سودتیرول بازی 
می‌کنند. تیم‌های سوم )باری( و چهارم )کالیاری( در دور نیمه‌نهایی با برندگان 

این مصاف‌ها روبه‌رو می‌شوند تا برندگان به سری‌آ راه یابند.

من‌سیتی در 23بازی 23
اخیر 19برد و 4تساوی 
به‌دست آورده، 68گل 

‌3بازی آخر در لیگ برتر یک بر صفر به 03زده و 13گل خورده.
سود سیتی تمام شده. این در حالی 

است که تاکنون پیش نیامده آنها ‌4بازی 
پیاپی را در لیگ برتر از چلسی ببرند.

فروپاشی قهرمان‌ها
در گزارش‌های روزهای اخیر مفصل به این موضوع پرداخته‌ایم 
که باشگاه‌های ایتالیایی پس از افولی طولانی به سطح اول 
فوتبال اروپا برگشته‌اند. برای اولین‌بار پس از ‌۳۴سال، یک تیم 
ایتالیایی در هر ‌3فینال اروپایی حضور دارد. با این‌حال ممکن 

است این اقتدار در فصل آینده شکسته شود.

اسپالتی
شایعاتی پیرامون جدایی کریستیانو جیونتولی، 

مدیرورزشی موفق ناپولی و پیوستن او به یوونتوس 
منتشر شده و از آن بدتر شایعات حکایت از آن 

دارد که اسپالتی هم می‌خواهد برود. کار با 
دی‌لورنتیس، مالک جنجالی باشگاه ناپولی 

سخت است. اسپالتی که ناپولی را پس 
از 33سال و برای سومین‌بار قهرمان 

سری‌آ کرده، به‌دلیل اختلافات 
فزاینده با دی‌لورنتیس، در آستانه 
استعفا از ناپولی است و باشگاه نیز 
گزینه‌هایی مثل کونته و بنیتس 
را مدنظر دارد. به این ترتیب 

ممکن است تیم قهرمان در فصل 
آینده فرو بپاشد. اوسیمن، آقای گل و 

کواراتسخلیای آقای پاس‌گل هم مشتریان 
زیادی دارند. کیم مین جائه، مدافع مستحکم این 

تیم می‌خواهد به انگلیس و احتمالا به من‌سیتی برود. با 
این شرایط بعید است اقتدار این فصل حفظ شود.

مورینیو
مورینیو فصل پیش آاس‌رم را به قهرمانی لیگ کنفرانس رساند و حالا این تیم را 
به فینال لیگ اروپا برده. او هرگز هیچ فینالی را در اروپا نباخته و باشگاه سویا هم 
در لیگ اروپا همین وضعیت را دارد و در همه فینال‌ها برنده بوده. مورینیو دشمن 
طلسم‌هاست. آقای خاص بعد از 50سال چلسی را قهرمان لیگ انگلیس کرد، اینتر 
را پس از 45سال به قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا رساند، به رئال‌مادرید کمک کرد 
پس از 22سال کوپادل‌ری را فتح کند، منچستریونایتد را به قهرمانی لیگ اروپا 
رساند، آن‌هم در شرایطی که این تیم برای ‌9سال در اروپا به هیچ جامی نرسیده 
بود، نخستین جام اروپایی را برای آاس‌رم آورد و حالا شاید دومی در راه باشد. شایعه 
نگران‌کننده درباره آینده این مربی پرتغالی این است که باشگاه پاری‌سن‌ژرمن او را 
می‌خواهد. مورینیو اخیرا پیشنهاد بازگشت به چلسی برای سومین بار را رد کرده 

اما پیشنهاد پاریس وسوسه‌انگیز است.


